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Пластична кутија за алат

Profiles

Product features

Материјал : полипропилен●

со отстранлива влошка во внатрешноста на кутијата●

капакот содржи две прегради со димензии : L108 x B200 x H35mm покриени со пластичен капак●

затворање со пластичен клип●

кутијата може да се заклучи со катанец●

917C



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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